
e.it 

 

 

 

DETERMINA N. (vedi segnatura informatica) 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

 

  VISTO           l’art. 88   del  C.C.N.L. del 29/11/2007; 

  VISTO         il PTOF d’istituto per l’a.s. 2024/25; 

CONSIDERATO  il progetto “La Storia Vissuta” proposto dal docente di scuola dell’infanzia Gianni Sestucci, 

                                  laureato in Storia contemporanea che ha scritto anche su riviste locali di storia, rivolto  alle  

                                  classi 3^  della scuola secondaria di I°;  

 CONSIDERATO   che l’istituzione scolastica ha predisposto nel PTOF 2024/25 l’attività relativa al progetto;           

 VISTA                     la disponibilità all’incarico da parte del docente Gianni Sestucci che ha svolto tale attività, anche  

                                  lo scorso anno scolastico, con esito positivo; 

 CONSIDERATO   che si rende necessario per l’attuazione del progetto sopracitato, procedere all’affidamento                                                

                                          di un incarico per l’attività di docenza , 

                                                                           CONSIDERATO   che  il docente Sestucci Gianni per esperienza, capacità ed affidabilità fornisce idonea garanzia  

                                                                    per lo svolgimento delle funzioni a lui affidate; 

 

 

DETERMINA 

    

   di affidare, per le motivazioni di cui in premessa: 

 

Al Prof. Sestucci Gianni l’incarico per un’attività di docenza con le classi 3^ della scuola secondaria di I°, coinvolte 

nel progetto; 

                 - di dare corso alla stipula del contratto al personale interno con specifiche conoscenze professionali: 

  prof.. SESTUCCI  GIANNI 

- di imputare la spesa di Euro 204,36 (duecentoquattro,36) lordo stato, con fondi provenienti dal Patto per la Scuola  

   tra il Comune di Civitella e l’Istituto Comprensivo,  del Programma Annuale - Esercizio finanziario 2025  

- il compenso sarà erogato previa verifica dell’attività svolta ai sensi dell’art.7 comma 5 del Dl n.165/01 

        -  di procedere alla liquidazione delle spese in base al D.I. n. 129/2018. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio del sito Istituzionale e nella sezione amministrazione 

trasparente.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa  Patrizia Lombardi) 
          Documento informatico firmato digitalmente  

                                            ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARTIRI DI CIVITELLA 
 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana 
 (AR) C.F. 80010080515  Tel. 0575497215 

Sito web:icmartiridicivitella.edu.it-MAIL:aric81000g@istruzione.it-aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO DETERMINE - 0000005 - 25/01/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Patrizia Lombardi

about:blank
about:blank

		2025-02-07T13:39:38+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




